



# Valsgård Holding ApS

Skovbovej 30, Skovbo, 9500 Hobro

**CVR-nr. 29 82 06 94**

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Torben Vester Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valsgård Holding ApS Skovbovej 30 Skovbo 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 82 06 94
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Valsgård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Vester Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Torben Aars ApS, Skovbo Torben Hadsund ApS, Skovbo B-Young Aars ApS, Skovbo Torben Detail & Ejendomme ApS, Skovbo Intersport Aars ApS, Skovbo

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytninger hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -51.326 kr. mod -49.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.328 kr. mod -586.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.326</b>	<b>-49.788</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.752	-491.982
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	187.082	171.681
Andre finansielle indtægter	37.789	29.274
Øvrige finansielle omkostninger	-100.383	-270.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.410</b>	<b>-611.624</b>
Skat af årets resultat	-16.082	25.234
<b>Årets resultat</b>	<b>36.328</b>	<b>-586.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-69.472	-689.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.328</b>	<b>-586.390</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.194.052</u>	<u>6.266.523</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.194.052</u>	<u>6.266.523</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.194.052</u></b>	<b><u>6.266.523</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.227.631	2.076.934
Tilgodehavende selskabsskat	<u>98.092</u>	<u>143.647</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.325.723</u>	<u>2.220.581</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.387.560</u>	<u>1.475.268</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.387.560</u>	<u>1.475.268</u>
Likvide beholdninger	<u>1.689.154</u>	<u>1.539.998</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.402.437</u></b>	<b><u>5.235.847</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.596.489</u></b>	<b><u>11.502.370</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	10.857.682	10.927.155
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.088.482</u></b>	<b><u>11.155.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	-16.126	0
	Anden gæld	514.133	336.815
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.007</u>	<u>346.815</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>508.007</u></b>	<b><u>346.815</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.596.489</u></b>	<b><u>11.502.370</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	12.843.836	12.843.836
Afgang i årets løb	-30.750	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>12.813.086</b>	<b>12.843.836</b>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-8.684.330	-7.786.544
Årets resultatandele efter skat	-94.097	-491.982
Udbytte	-399.626	-405.804
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-9.178.053</b>	<b>-8.684.330</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.559.019	2.107.017
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.559.019</b>	<b>2.107.017</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>6.194.052</b>	<b>6.266.523</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Torben Aars ApS	Skovbo	100 %
Torben Hadsund ApS	Skovbo	50,08 %
B-Young Aars ApS	Skovbo	100 %
Torben Detail & Ejendomme ApS	Skovbo	100 %
Intersport Aars ApS	Skovbo	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	10.927.154	11.616.945
Årets overførte overskud eller underskud	-69.472	-689.790
	<b>10.857.682</b>	<b>10.927.155</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	100.000
Udloddet udbytte	-103.400	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.